ZAPISNIK SESTANKA AO  
v četrtek 4. septembra ob 20.uri v društvenih prostorih

[bookmark: _GoBack]Prisotni: Jasna Pečjak, Maša, Nina, Johny in Tanja Cerar, Neža, Primož in Mira Bečan, Tomaž Žekar, Gašper Vodlan (Woody), Luka Komatar, Linda in Klemen, Juš, Ajda, Andrej Stuchly, Urška Krek, Tina in Ambrož Terčič, Špela Kešnar,… 

Dnevni red:
1. Kdo je kje bil:   
Izstopajoči vzponi: Špela, Vid, Ajda, Matej, Urban (Bolivija), Wudi in Žeki ledeniški tečaj, Gregi Olimp, Urban Bečan, Niko in Bojana;
Kalymnos:
Luka bo poročilo še prinesel
Plezali so smeri 6a – 8a
Luka Komatar splezal 7a (onsight), Špela (2x 8a), Maša 6c, Nina 6b
Drugi vzponi:
Gašper – Woody si je na stenci poškodoval gleženj (med blazinami)
Seznam poletnih vzponov je priloga zapisniku!

2. To, da Špela Kešnar v zadnjem času dela res hude vzpone na našem odseku že vemo. Jo je pa opazilo tudi budno oko Tomaža Jakofčiča, ki ji je v Alpinističnih novicah namenil kar nekaj prostora, predvsem pa jo, čeprav mu gre to težje z jezika, tudi izdatno pohvalil.
Poleg tega je imela Špela tudi nekaj smole – na srečo ne plezalske. Ko se je udeležila Tabora KA v Brenti ji je neznanec iz parkiranega avtomobila ukradel nahrbtnik. Špela je sicer uspela varno priti do doma, jo je pa pogrešan nahrbtnik močno udaril po žepu. Zato smo se odločili, da ji pomagamo vsaj delno kriti primankljaj stroškov. 
Tako bomo na prvem predavanju, zbirali prostovoljne prispevke. 

3. IZPITNE TURE. Zima se bliža, zato kandidati za Alpinista 2026 in Skalnega plezalca jeseni 2025 čimprej opravite izpitno turo, saj je zima pred vrati. Kandidati za Skalnega plezalca obvezno z inštruktorjem, Starejši pripravniki pa lahko tudi z alpinistom.
V pogojih je tudi prikaz manevra »Reševanje padlega - Spust s prevzemanjem«, ki ga lahko pokažete naknadno, lepi jesenski dnevi v hribih pa hitro uhajajo…

4. SKALNI PLEZALEC Izpiti prihajajo okt/nov 2025
Pogoji:
· Staž: vsaj eno leto po opravljeni alpinistični šoli
· Vzponi: Najmanj 30 različnih kopnih (letnih) alpinističnih ali dolgih športno-plezalnih vzponov (teh je lahko največ 15) v najmanj dveh različnih gorstvih.
· od tega najmanj 5 vzponov višjih od 300 metrov (oziroma najmanj 6 raztežajev) z oceno IV ali več kot prvi ali izmenično v navezi (lahko alpinistični smeri ali dolgi športno-plezalni smeri),
· in najmanj 2 vzpona z oceno IV ali več (in višja od 500 metrov) kot prvi ali izmenično v navezi (lahko alpinistični smeri ali dolgi športno-plezalni smeri).
· Teorija: ne pozabite na vso teorijo, ki je ni malo
Je pa vprašanje komu je naziv Skalni plezalec namenjen… Stuchly pojasni, da je predvsem za tiste tahude frikote, ki so že vse navrtane smeri zlezli, in da se naučijo varnejšega plezanja še po alpinistično. Sicer pa je program v »razvoju« in bo treba nekaj let, da se bo videlo, kako ga prilagodit, oz. če se je sploh prijel. Skratka, če ima kdo namen resno plezati v hribih, naj gre za alpinista.
Špela sprašuje, če bi preko tega (SP) lahko prišla do sofinanciranja odprave v Yosemite, pa je hitro dobila odgovor, da tam nekaj veljajo le vrhunske proste ponovitve.

5. TEKMA V KOPRU: (5. in 6. sept.) pridite navijat – finale je v soboto.
6. PD DOMŽALE nas vabi na delovno akcijo 6. 9. 25 – Dom na Mali planini – odstranjevanje lesenega opaža. Žal se datum pokriva s finalom tekme v Kopru 
7. FESTIVAL ALPINIZMA: (sobota 4. 10. 25)
· Rezervni datum je 18. 10.
· Po 10. 9. bodo objavljene delavnice – hitro se prijavite!
· Predavanje: Ines Papert
· Tudi kot licenčni seminar za inštruktorje – Johnny in Alko naj se zmenita, kdaj bosta lahko šla.
8. POLETNO VAROVANJE NA GARAŽI
· Zelo dober odziv otrok (krajani ful zadovoljni)
· Primanjkovalo je varovalcev (vsak bi moral priti več kot enkrat na vrsto, sploh če imamo štiri varovalce in enega »oblačilca« je to vsakič pet članov) 
9. PREDAVANJA: 
· Urban Bolta – Bolivija – konec septembra?
· Janez Cerar Johnny – sejna soba - datum naknadno
· Tadej Golob – na odseku - datum naknadno
10. ZAKLJUČEK SEZONE
· Kje?  Drugi vikend v januarju v Domžalskem domu na Mali planini
· Iščemo organizatorja – ideja: tečajniki
11. ANTIDOPING PRIHAJA: 
· do konca leta bo treba spet rešiti online izobraževanje
12. KLINI PRI KA:
· KA spodbuja opremljanje težjih, bolj plezanih alpinističnih smeri s klini (s kratkim pojasnilom, kje si kaj zabil). 
· Več na PZS – Miha Habjan (miha.habjan@pzs.si)
13. ALPINISTIČNA ŠOLA: 
· Poteka OK, konec bo februarja
· Kdaj bo nova šola? Spomladi? Iščemo ravnatelja
14. ZBORNIK OB 70. OBLETNICI AO:
· Občina sofinancira bolj malo
· 30. obletnica Johanove smrti – mogoče bi to izpeljali preko Planinskega muzeja (sodelovanje s Silvom Karom)


Zapisal: Andrej Stuchly
